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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91421015C

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit EXPOSOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso Pasha", Pallati 1, 
Apartamenti 13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shërbimeve në sektorin e ndërtimeve 

civile, objekte shërbimi dhe banimi, duke perfshire këtu 
shtrim pllakash, lyerje te objekteve të banimit, lyerje fasada, 
montim parketesh, montim të artikujve të mobilierisë, 
restaurim i objekteve të banimit, punime me gips, punime 
elektrike dhe hidraulike, etj. Perpunim dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit, hidrosanitare, elektroshtepiake, 
konfeksione, prodhim tregtim bojrash, rikonstruksione, 
shërbime dhe punime të ndryshme që vijne në interes te 
aktivitetit të shoqerise. Import-eksport të mallrave te 
ndryshem dhe industriale, në fushen e prodhimit dhe të 
tregtimit të mobilerisë, në fushen e turizmit, hotelerisë, ne 
fushën e prodhimit e te tregtimit të produkteve ushqimore 
dhe bujqesore industriale, në fushën e ndërtimeve, 
projekteve, prodhime duralumini etj. Kryerje e cdo 
veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarijen në cdo 



2

veprim apo aktivitet te ligjshem që mund të kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar në bazë te 
legjislacionit shqiptar. Shoqeria në ushtrimin e aktivitetit të 
saj, do të marrë te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
prane institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet 
në rregullat dhe normat ne fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise së saj të rregullt ekonomike.
Ilir Kushgjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKushgjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXPOSOR
E-Mail: ilir.kushgjini@gmail.com  
Telefon: 0692034504  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109917-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF23CC1-28AF-4667-8ED0-D49939426132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F55096-65B6-4012-91CC-DA7232DD1C1B
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Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


